
РБ/NR Име/Emri

Татково 

име/Emri i 

babait

Презиме /Mbiemri ИД/ID забелешка/vërejtje

1 Ана Зоран Соколовска 344738

2 Рената Александар Спасеска 346593

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

3 Влатко Стојанчо Ангелов 347837

4 Маја Спиро Здравеска 348343

5 Матеј Горанчо Трајанов 348409

6 Олгица Мелова Анѓел Мелова 348531

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

7 Магдалена Владо Димитровска 348749

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

8 Афродита Миле Сапаловска 349866

9 Славица Роберт Манасијева 350036

10 Александра Миле Постолова 350435

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

11 Ели Дончо Попоска 350896

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

12 Моника Сашко Трајчева 351316

13 Филип Перица Крстевски 352287

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

14 Ангела Горанчо Ѓоргиевска 352394

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

15 Виолета Виктор Костадиноска 353258

16 Николина Васко Ристова 353562

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

17 Стефан Дејан Ѓорѓиевски 354537

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

18 Андреј Борис Наумоски 354883

19 Ивона Митко Тодорова 354988
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20 Зорица Бранко Милчева 355476

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

21 Ангела Перо Шумкарова 356060

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

22 Маја Владо Петрова 356937

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 


